[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» марта 2013 г.

        № 63-д

О внесении изменения в распоряжение
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы
от 27.09.2012 № 366-д
Руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.09.2012 № 366-д «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211» изменение, заменив в пункте 2 цифры «17.10.2012» цифрами «25.03.2013».
2.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Л.И. Максимова